МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Нациооальпый исследовательский Нижегородский государственоый университет
им. И.И. Лобачевского»

(ННГУ)

I 3. 01. :JOдJ
ПРИКАЗ

Нижний Новгород

О внесении изменений в структуру

управления информационной безопасности

В целях обеспечения информационной безопасности в 1-П-П'У и во
исполнение требований Федерального закона Российской Федерации от
27.07.2006 № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и защите
информации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в структуре отдела технической защиты информации
управления информационной безопасности сектор конфиденциальной и
служебной документации с даты издания настоящего приказа.

2. И.о. начальника управления кадров Субботиной Т.А., и.о начальника
управления информационной безопасности Роткову Л.Ю., проректору по
организационной и кадровой работе Старкину С.В. обеспечить разработку

изменений в штатное расписание управления информационной безопасности

и представить их на утверждение.
3. Управлению корпоративного развития (Полозова А.В.) обеспечить

размещение копии настоящего приказа на официальном сайте ННГУ в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на главной

странице подраздела «Документы» специального раздела «Сведения об

образовательной организации».

4. Управлению кадров (Субботина Т.А.) обеспечить размещение копии

настоящего приказа на корпоративном портале ННГУ.

5. Контроль за исполнением насто его приказа оставляю за собой.

И.о. ректора О.В. Трофимов